
 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

 
Dwikozy, dnia 30.10.2019 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: Usługę opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej. 
Nr postępowania: ZPI.271.07.2019.MD 
 

 

  Gmina Dwikozy, ul. Spółdzielcza 15, 27-620 Dwikozy zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i przepisami 
wykonawczymi, informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na przedmiotowe zamówienie wybrał 
najkorzystniejszą ofertę następujących Firm: 
 
Część 1 

ARMAX Sp. z o.o., ul. 1-go Maja 13, 27-200 Starachowice 

Wszystkie oferty i punktacja: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Cena 

 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Doświadczenie 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE  
KELVIN Sp. z o.o. 
85-303 Bydgoszcz, ul. Piękna 13 

 
Oferta odrzucona 

2. 

SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 

39,52 

 
 

40,00 79,52 

3. 
ARMAX Sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 13, 27-200 
Starachowice 

60,00 

 
 

40,00 100,00 

4. 

KOLPROJEKT BIURO 
PROJEKTOWE Krzysztof Oleś,                   
25-516 Kielce, ul. Nowy Świat 
52 

Oferta odrzucona 

5. 

VITARO Sp. z o.o.,  
00-116 Warszawa,  

Świętokrzyska 30/63 
Oddział: Dziepółć 3, 
97-500 Radomsko 

25,36 

 
 

0,00 25,36 



 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

6. 

PROJEKT-TECHNIKA 
Łukasz Czerwik, Grzegorz 
Mochocki Spółka Jawna,  

ul. Skibińskiego 13,                  
25-819 Kielce 

Oferta odrzucona 

7. 
Studio Architektury  
Gamma sp. z o.o. 

15-549 Białystok, ul. Opolska 15 

Oferta odrzucona 

8. 

BIURO PROJEKTOWE 
DWORACZYK-
ARCHITEKTURA              
Kamil Dworaczyk,  
39-400 Tarnobrzeg,               

Aleja Warszawska 170 D 

43,80 

 
 
 

40,00 
 

 

83,80 

9. 

BUDOWNICTWO FIRMA 
DORADCZO-
INWESTYCYJNA Jan Pluta, 39-
340 Padew Narodowa, 
WOJKÓW 63 

56,27 

 
 

40,00 96,27 

 
 
 
 
Część 2 

BUDOWNICTWO FIRMA DORADCZO-INWESTYCYJNA Jan Pluta,  

39-340 Padew Narodowa, WOJKÓW 63 
 
Wszystkie oferty i punktacja: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Cena 

 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Doświadczenie 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE  
KELVIN Sp. z o.o. 
85-303 Bydgoszcz, ul. Piękna 13 

 
Oferta odrzucona 

2. 

SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 

30,00 

 
 

40,00 70,00 



 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

3. 
ARMAX Sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 13, 27-200 
Starachowice 

54,27 

 
 

40,00 94,27 

4. 

KOLPROJEKT BIURO 
PROJEKTOWE Krzysztof Oleś,                   
25-516 Kielce, ul. Nowy Świat 
52 

Oferta odrzucona 

5. 

VITARO Sp. z o.o.,  
00-116 Warszawa,  

Świętokrzyska 30/63 
Oddział: Dziepółć 3, 
97-500 Radomsko 

19,25 

 
 

0,00 19,25 

6. 

PROJEKT-TECHNIKA 
Łukasz Czerwik, Grzegorz 
Mochocki Spółka Jawna,  

ul. Skibińskiego 13,                  
25-819 Kielce 

Oferta odrzucona 

7. 
Studio Architektury  
Gamma sp. z o.o. 

15-549 Białystok, ul. Opolska 15 

Oferta odrzucona 

8. 

BIURO PROJEKTOWE 
DWORACZYK-
ARCHITEKTURA              
Kamil Dworaczyk,  
39-400 Tarnobrzeg,               

Aleja Warszawska 170 D 

39,09 

 
 
 

40,00 79,09 

9. 

BUDOWNICTWO FIRMA 
DORADCZO-
INWESTYCYJNA Jan Pluta, 39-
340 Padew Narodowa, 
WOJKÓW 63 

60,00 

 
 

40,00 100,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

 
 
Część 3 

 
BUDOWNICTWO FIRMA DORADCZO-INWESTYCYJNA Jan Pluta,  

39-340 Padew Narodowa, WOJKÓW 63 
 
Wszystkie oferty i punktacja: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Cena 

 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Doświadczenie 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE  
KELVIN Sp. z o.o. 
85-303 Bydgoszcz, ul. Piękna 13 

 
Oferta odrzucona 

2. 

SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 

29,21 

 
 

40,00 69,21 

3. 
ARMAX Sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 13, 27-200 
Starachowice 

55,70 

 
 

40 
95,70 

4. 

KOLPROJEKT BIURO 
PROJEKTOWE Krzysztof Oleś,                   
25-516 Kielce, ul. Nowy Świat 
52 

Oferta odrzucona 

5. 

VITARO Sp. z o.o.,  
00-116 Warszawa,  

Świętokrzyska 30/63 
Oddział: Dziepółć 3, 
97-500 Radomsko 

23,61 

 
 

0,00 23,61 

6. 

PROJEKT-TECHNIKA 
Łukasz Czerwik, Grzegorz 
Mochocki Spółka Jawna,  

ul. Skibińskiego 13,                  
25-819 Kielce 

Oferta odrzucona 

7. 
Studio Architektury  
Gamma sp. z o.o. 

15-549 Białystok, ul. Opolska 15 

Oferta odrzucona 



 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

8. 

BIURO PROJEKTOWE 
DWORACZYK-
ARCHITEKTURA              
Kamil Dworaczyk,  
39-400 Tarnobrzeg,               

Aleja Warszawska 170 D 

58,42 

 
 
 

40,00 98,42 

9. 

BUDOWNICTWO FIRMA 
DORADCZO-
INWESTYCYJNA Jan Pluta, 39-
340 Padew Narodowa, 
WOJKÓW 63 

60,00 

 
 

40,00 100,00 

 
 
Część 4 

 
ARMAX Sp. z o.o., ul. 1-go Maja 13, 27-200 Starachowice 

Wszystkie oferty i punktacja: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Cena 

 
Ilo ść punktów  
w kryterium  

Doświadczenie 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
INŻYNIERYJNE  
KELVIN Sp. z o.o. 
85-303 Bydgoszcz, ul. Piękna 13 

 
Oferta odrzucona 

2. 

SOLARSYSTEM S.C. 
Łapa M., Olesek W., Skorut-
Nawara E. 32-400 Myślenice,  
ul. Słowackiego 42 

25,18 

 
 

40,00 65,18 

3. 
ARMAX Sp. z o.o. 
ul. 1-go Maja 13, 27-200 
Starachowice 

60,00 

 
 

40,00 100,00 

4. 

KOLPROJEKT BIURO 
PROJEKTOWE Krzysztof Oleś,                   
25-516 Kielce, ul. Nowy Świat 
52 

Oferta odrzucona 



 

 

 

   

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.07.2019.MD 

 

Projekt pn. „Podniesienie efektywności energetycznej poprzez przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących do Gminy Dwikozy 
wraz z wymianą oświetlenia oraz pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej” złożonego do Osi priorytetowej 3 „Efektywna i zielona energia” do 

Działania 3.3 „Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i mieszkaniowym”, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 

 

5. 

VITARO Sp. z o.o.,  
00-116 Warszawa,  

Świętokrzyska 30/63 
Oddział: Dziepółć 3, 
97-500 Radomsko 

11,52 

 
 

0,00 11,52 

6. 

PROJEKT-TECHNIKA 
Łukasz Czerwik, Grzegorz 
Mochocki Spółka Jawna,  

ul. Skibińskiego 13,                  
25-819 Kielce 

Oferta odrzucona 

7. 
Studio Architektury  
Gamma sp. z o.o. 

15-549 Białystok, ul. Opolska 15 

Oferta odrzucona 

8. 

BIURO PROJEKTOWE 
DWORACZYK-
ARCHITEKTURA              
Kamil Dworaczyk,  
39-400 Tarnobrzeg,               

Aleja Warszawska 170 D 

47,21 

 
 
 

40,00 87,21 

9. 

BUDOWNICTWO FIRMA 
DORADCZO-
INWESTYCYJNA Jan Pluta, 39-
340 Padew Narodowa, 
WOJKÓW 63 

33,66 

 
 

40,00 73,66 

 
 
Uzasadnienie wyboru oferty:  

Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest 
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium – uzyskała największą ilość punktów. Wykonawca wykazał, że spełnia warunki udziału                       
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia. 

 
 

1. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Części 1 – 4. 
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

2. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Części 1 – 4. 
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 

 

3. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy w zakresie Części 1 – 4. 
Postępowanie nie zostało unieważnione. Postępowanie zakończone jest wyborem najkorzystniejszej 
oferty. 

 


